РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ШИРА АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ
NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНООЗЕРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 4 февраля 2020 года  №121/493-4

О назначении члена участковой комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка, участка референдума № 414

В соответствии с пунктом 5 статьи 27, статьей 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 «О

порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий», в связи с имеющейся вакансией, территориальная избирательная

комиссия Ширинского района постановляет:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Ширинского

района Республики Хакасия членом участковой комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 414

Ван-Чан Екатерину Даниловну, 1991 года рождения, ПО «Виктория»,

лепщица пельменей, предложенную для назначения в состав комиссии

Хакасским региональным отделением Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете

«Ширинский вестник».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Республики Хакасия.

Председатель комиссии     С.В. Егоркин

Секретарь комиссии      О.Ю.Кудряшова